Eb®Y @iER@: unknown

ELOY OTERO TABOADA SD
Nacido en: VIGO 22-01-1994 SBTPRANPERERA TIRAN
PEREIRA
. N° N° e :
Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° Meor Peor
enlaACT club club banderastiempo tiemg

Temporada Club

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011

2010

2009

titular suplente

TIRAN  No Propio

TIRAN  No Propio

TIRAN  No Propio

TIRAN Si Propio 11 7 11 55 19:47,10 21:55
TIRAN Si No propio 2 0 19:56,72 21:18
TIRAN Si No propio 2 0 20:01,26 20:31
TIRAN  Si No propio 9 8 12 37 20:04,34 22:37
CORUXO No No propio

CORUXO No No propio

CORUXO No No propio

MECOS No No propio

MECOS No No propio

CHAPELA No No propio

CHAPELA No No propio

\[;,IARéEI A No Canterano

VIRXE No Canterano

DA GUIA



