

ELOY OTERO TABOADA

Nacido en: VIGO 22-01-1994

SD TIRÁN PEREIRA

SD
TIRÁN
PEREIRA

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Peor tiempo
2024	TIRÁN	No	Propio							
2023	TIRÁN	No	Propio							
2022	TIRÁN	No	Propio							
2021	TIRÁN	Sí	Propio	11	7	11	55		19:47,10	21:55
2020	TIRÁN	Sí	No propio	2	0				19:56,72	21:18
2019	TIRÁN	Sí	No propio	2	0				20:01,26	20:31
2018	TIRÁN	Sí	No propio	9	8	12	37		20:04,34	22:37
2017	CORUXO	No	No propio							
2016	CORUXO	No	No propio							
2015	CORUXO	No	No propio							
2014	MECOS	No	No propio							
2013	MECOS	No	No propio							
2012	CHAPELA	No	No propio							
2011	CHAPELA	No	No propio							
2010	VIRXE DA GUIA	No	Canterano							
2009	VIRXE DA GUIA	No	Canterano							